
Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie Gesamt
1. 13 Liebert, Helmut GSRC Troisdorf ´90/97 713 2031 2744
2. 27 Hoyer, Thomas GC Duisburg ´88/94 1708 1009 2717
3. 34 Dallmann, Arnold GSRC Osnabrück ´86/92 1422 1260 2682
4. 18 Barbarski, Franz GSRC Langenfeld ´93 1409 1095 2504
5. 23 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 1379 1062 2441
6. 26 Diederich, Rudi GKC Grevenmacher ´91 1071 1362 2433
7. 11 Meier, Hans-Werner AGV Herford ´92 951 1434 2385
8. 21 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 1065 1310 2375
9. 16 Schwachula, Klaus GSRC Langenfeld ´93 980 1283 2263
10. 8 Wiemann, Friedrich GSRC Dortmund ´87/93 571 1690 2261
11. 33 Grothmann, Michael GSRC Osnabrück ´86/92 1179 907 2086
12. 28 Fröschke, Holger GC Duisburg ´88/94 1098 927 2025
13. 20 Meier, Frank GSRC Düsseldorf ´95 605 1407 2012
14. 32 Zimmermann, Johann GC Duisburg ´88/94 1151 856 2007
15. 5 Franzrahe, Gerhard GSRC Dortmund ´87/93 872 1109 1981
16. 31 Jonitz, Martin GC Duisburg ´88/94 960 1009 1969
17. 30 Zbroja, Andreas GC Duisburg ´88/94 1018 802 1820
18. 24 Szablenski, Karl GSRC Düsseldorf ´95 1148 638 1786
19. 40 Stieler, Helmut GSRC Osnabrück ´86/92 1099 669 1768
20. 22 Perschmann, Uwe GSRC Düsseldorf ´95 1361 351 1712
21. 2 Becker, Klaus GSRC Dortmund ´87/93 951 760 1711
22. 4 Pardey, Hans-Wilhelm GSRC Dortmund ´87/93 543 1055 1598
23. 6 Zimmermann, Fritz GSRC Dortmund ´87/93 766 717 1483
24. 38 Friese, Günter GSRC Osnabrück ´86/92 800 669 1469
25. 15 Sabo, Hans GSRC Troisdorf ´90/97 828 593 1421
26. 29 Voß, Klaus GC Duisburg ´88/94 824 560 1384
27. 19 Scheidt, Wilfried GSRC Langenfeld ´93 738 607 1345
28. 39 Schlingmeyer, Uwe GSRC Osnabrück ´86/92 688 637 1325
29. 9 Enning, Wilhelm GSRC Dortmund ´87/93 539 677 1216
30. 37 Zarbock, Wolfgang GSRC Osnabrück ´86/92 587 443 1030
31. 14 Kröder, Helmut GSRC Troisdorf ´90/97 260 724 984
32. 7 Omnitz, Willi GSRC Dortmund ´87/93 365 613 978
33. 35 Hillert, Reinhard GSRC Osnabrück ´86/92 384 589 973
34. 12 Werner, Willi GSRC Troisdorf ´90/97 388 505 893
35. 36 Romundt, Erich GSRC Osnabrück ´86/92 714 179 893
36. 3 Bornschein, Martin GSRC Dortmund ´87/93 563 310 873
37. 17 Heidler, Manfred GSRC Langenfeld ´93 636 198 834
38. 25 Arnoldi, Josef GKC Grevenmacher ´91 748 -151 597
39. 1 Böhmer, Detlef GSRC Dortmund ´87/93 450 8 458
40. 10 - - 0

Skat-Einzelwertung

Gehörlosen-Landes-Skatvereinigung NRW ´93 e.V.
5. Landes-Skat- & Rommé-Meisterschaft

Ausrichter: GSRC Osnabrück ´86/92
am 21. März 1998 in Osnabrück



Platz Verein Gesamt

1. GSRC Düsseldorf ´95 8540

2. GC Duisburg ´88/94 8095

3. GSRC Dortmund ´87/93 - I 7551

4. GSRC Osnabrück ´86/92 - II 7244

5. GSRC Langenfeld ´93 6946

6. GSRC Troisdorf ´90/97 6042

7. GSRC Osnabrück ´86/92 - I 4982

8. GSRC Dortmund ´87/93 - II 4030

Skat-Mannschaftsplatzierung

Gehörlosen-Landes-Skatvereinigung NRW ´93 e.V.

5. Landes-Skat- & Rommé-Meisterschaft

Ausrichter: GSRC Osnabrück ´86/92
am 21. März 1998 in Osnabrück



Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 1.Serie 2.Serie Gesamt
20 Meier, Frank 605 1407 2012
21 Domnofski, Peter 1065 1310 2375
22 Perschmann, Uwe 1361 351 1712
23 Porcher, Stephan 1379 1062 2441

4410 4130 8540

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 1.Serie 2.Serie Gesamt
27 Hoyer, Thomas 1708 1009 2717
28 Fröschke, Holger 1098 927 2025
29 Voß, Klaus 824 560 1384
31 Jonitz, Martin 960 1009 1969

4590 3505 8095

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - I 1.Serie 2.Serie Gesamt
2 Becker, Klaus 951 760 1711
4 Pardey, Hans-Wilhelm 543 1055 1598
5 Franzrahe, Gerhard 872 1109 1981
8 Wiemann, Friedrich 571 1690 2261

2937 4614 7551

Platz Nr. GSRC Osnabrück ´86/92 - II 1.Serie 2.Serie Gesamt
34 Dallmann, Arnold 1422 1260 2682
38 Friese, Günter 800 669 1469
39 Schlingmeyer, Uwe 688 637 1325
40 Stieler, Helmut 1099 669 1768

4009 3235 7244

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93 1.Serie 2.Serie Gesamt
16 Schwachula, Klaus 980 1283 2263
17 Heidler, Manfred 636 198 834
18 Barbarski, Franz 1409 1095 2504
19 Scheidt, Wilfried 738 607 1345

3763 3183 6946
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Skat-Mannschaftswertung

1.

Gehörlosen-Landes-Skatvereinigung NRW ´93 e.V.

5. Landes-Skat- & Rommé-Meisterschaft

Ausrichter: GSRC Osnabrück ´86/92
am 21. März 1998 in Osnabrück



Skat-Mannschaftswertung

Gehörlosen-Landes-Skatvereinigung NRW ´93 e.V.

5. Landes-Skat- & Rommé-Meisterschaft

Ausrichter: GSRC Osnabrück ´86/92
am 21. März 1998 in Osnabrück

Platz Nr. GSRC Troisdorf ´90/97 1.Serie 2.Serie Gesamt
12 Werner, Willi 388 505 893
13 Liebert, Helmut 713 2031 2744
14 Kröder, Helmut 260 724 984
15 Sabo, Hans 828 593 1421

2189 3853 6042

Platz Nr. GSRC Osnabrück ´86/92 - I 1.Serie 2.Serie Gesamt
33 Grothmann, Michael 1179 907 2086
35 Hillert, Reinhard 384 589 973
36 Romundt, Erich 714 179 893
37 Zarbock, Wolfgang 587 443 1030

2864 2118 4982

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - II 1.Serie 2.Serie Gesamt
1 Böhmer, Detlef 450 8 458
3 Bornschein, Martin 563 310 873
6 Zimmermann, Fritz 766 717 1483
9 Enning, Wilhelm 539 677 1216

2318 1712 4030
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